
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 4     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  16.10.2005           Zpracoval : I.Kulich 

       

  

Utkání 3.kola: 
TJ Jilemnice A -  KK Vysoké Mýto A 4:12 2297-2314  Háša 07.10.  
TJ Jilemnice A -  KK Vysoké Mýto A 4:12  2297-2314 
JANOUŠEK Jiří -  KAŠPAR Václav 0:2  390-414 
DRÁBEK Jiří -  DLOUHÝ Libor 2:0  389-388 
ZUZÁNEK Ivan -  BARTHELDI Leoš 0:2  337-366 
HÁŠA Michal -  DLOUHÝ Petr 2:0  434-361 
ČERMÁK Petr -  LEDAJAKS Josef 0:2  364-394 
SÝS Roman -  DOLEŽAL Pavel 0:2  383-391 

Domácí družstvo na loni ligové hosty tentokrát nestačilo v utkání plném zvratů. První hráč hostujícího 
družstva vytvořil náskok 24 kuželek. Druhý hráč hostí ve velmi dramatickém utkání prohrál o 1 kuželku. Když 
třetí hráč hostů zvýšil náskok o 29 kuželek na celkový rozdíl 2:4 a -52 kuželek, zdálo se, že o vítězství 
hostujícího družstva nebude pochyb. Ale ve čtvrté dvojici přišel pořádný zvrat. Domácí hráč porazil svého 
soupeře rozdílem 73 kuželek a otočil rozdíl na 21 kuželek ve prospěch domácích. Ovšem pátý a šestý hráč 
domácích na tento výkon nedokázali navázat a své duely prohrály o 30 resp. 8 kuželek a to znamenalo vítězství 
Vysokého Mýta o17 kuželek.  

 Dohrávka 2. kola: 
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A -  TJ Jilemnice A 12:4 2528-2410  Glac 11.10. 
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A -  TJ Jilemnice A 12:4  2528-2410 
JEDLIČKA Ladislav -  JANOUŠEK Jiří 2:0  464-395 
KOBLÍŽEK Pavel (*) -  DRÁBEK Jiří 0:2  393-397 
SYCHRA Stanislav -  KRÁL Josef 2:0  444-422 
POLÁK David -  ČERMÁK Petr 2:0  411-402 
JETMAR Dalimil -  HÁŠA Michal 0:2  391-406 
JANUŠKA Milan -  SÝS Roman 2:0  425-388 

 Střídání: KOBLÍŽKA Pavel + KOLÁŘ Ladislav (51)   
 

V dohrávce 2. kola nestačilo hostující družstvo na domácí, kteří využili beze zbytku výkonu prvního hráče 
L. Jedličky 464 kuželek, což znamenalo náskok 69 kuželek, který domácí družstvo s menšími přestávkami 
zvyšovalo až na konečný rozdíl 118 kuželek.    

Výsledky 4.kola: 
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A -  KK Vysoké Mýto A 16:0 2619-2404 Glac  14.10. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jilemnice A 10:6 2671-2605  Hetych 14.10. 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2465-2329  Vlček 14.10. 
TJ Sokol Dobruška A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6 2511-2503  Janda 14.10. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec A 4:12 2373-2452  Nosek 13.10. 
SKK Jičín C -  TJ Tesla Pardubice A 4:12 2369-2406  Egrt 13.10. 

 



TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A -  KK Vysoké Mýto A 16:0  2619-2404 
SYCHRA Stanislav -  LEDAJAKS Josef 2:0  420-406 
DUŠEK Zdeněk -  DLOUHÝ Petr 2:0  416-409 
KOBLÍŽEK Pavel -  BARTHELDI Leoš 2:0  427-391 
JETMAR Dalimil -  DLOUHÝ Libor 2:0  417-393 
JEDLIČKA Ladislav -  KAŠPAR Václav 2:0  472-406 
JANUŠKA Milan -  DOLEŽAL Pavel 2:0  467-399 

Hylváty tentokrát nadělili hostujícímu družstvu „kanára“. a rozdíl o 215 kuželek. Velmi pěkného výkonu 
dosáhli domácí hráči Januška 467 a zejména opět stálice dobrých výkonů Jedlička 472 kuželek.    

 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jilemnice A 10:6  2671-2605 
TLUSTOŠ Jan -  JANOUŠEK Jiří 0:2  425-475 
JASANSKÝ Pavel -  DRÁBEK Jiří 0:2  430-453 
MÍSAŘ Tomáš -  VOKSA Martin 2:0  449-359 
DEMEL Břetislav -  ČERMÁK Petr 2:0  479-420 
FIURÁŠEK Jaroslav -  HÁŠA Michal 2:0  467-443 
HETYCH Jiří -  SÝS Roman 0:2  421-455 

Jilemnice v Č. Třebové začala velmi dobře. První dva hráči Janoušek a Jiří Drábek vytvořili velmi slibný 
náskok 4 : 0 a rozdíl 73 kuželek, když zejména výkon Janouška 475 byl velmi dobrý. Bohužel další dvojice již 
nedokázala navázat na tento náskok a celý ho otočila v neprospěch hostí, když prohrála 149 kuželek ?. Poslední 
dvojice znamenala již pouze kosmetickou úpravu pro hosty a stáhnutí náskoku domácích o 10 kuželek na 
celkový rozdíl 66 kuželek.  a bodový stav 6 : 0 pro Č. Třebovou.  Nejlepšího výkonu dosáhl B. Demel 479 
kuželek.  

 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2  2465-2329 
VODIČKA Vladimír -  WEIGL Jakub 0:2  396-404 
VLČEK Otto -  NĚMEC Jiří 2:0  419-399 
MÝL  Martin -  HORÁK Luděk 2:0  435-392 
VLČEK Michal -  WEIGL Patrik 2:0  382-370 
JANKO Pavel -  ŠULC Miroslav 2:0  423-371 
KAŠPAR Jindřich -  VONDRÁČEK Ivan 2:0  410-393 

Utkání začalo lépe hostující družstvo, jehož hráč zvítězil o 8 kuželek. Potom ale režii zápasu převzalo do 
svých rukou domácí družstvo a nepřipustilo nováčka, aby získal další body. Konečný výsledek je celkem 
jednoznačný 14 : 2 a rozdíl 136 kuželek pro domácí družstvo. Nejlepšího výkonu zápasu dosáhl Mýl Martin.  

 
TJ Sokol Dobruška A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10:6  2511-2503 
SLAVÍK Jiří -  KUČERA Miroslav 2:0  415-389 
ČERNÝ Jaroslav -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 0:2  406-440 
BALCAR Zdeněk -  DOUBEK Vladimír 0:2  398-411 
GUTLER Jaroslav -  VALÁŠEK Milan 2:0  429-420 
GUTLER Vladimír -  TREPERA Slavomír 2:0  412-390 
JANDA  Ivo -  KUŘINA Bohumil 0:2  451-453 

Hostující družstvo Rokytnice trápilo domácí téměř až do posledního hodu. Velmi pěkné výkony předvedla 
zejména poslední dvojice, ve které zvítězil hostující hráč na 453 o dvě kuželky. Body domácímu družstvu 
nakonec zachránilo vítězství o 8 kuželek.  

 



KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec A 4:12  2373-2452 
NOVOTNÝ Václav -  MARTINEC Roman 0:2  399-413 
PROKOP Václav -  SCHUSTER Štěpán 0:2  367-445 
HRONEŠ Jiří -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  414-377 
HANZLÍČEK David -  NOVÁK Pavel 0:2  392-423 
HORNYCH  Oldřich -  KEJZLAR Petr 0:2  377-412 
HAŽVA Martin -  JANKO Lukáš 2:0  424-382 

Domácí družstvo nedokázalo využít výhody domácí kuželny, když pro vývoj zápasu byl rozhodující náskok 
92 kuželek, který vytvořila první dvojice hostujícího Kostelce A. Tento náskok si pak hostující družstvo 
udržovalo až nakonec si odváží ze Smiřic dva body za vítězství 12 : 4 a rozdíl 79 kuželek. Nejlepšího výkonu 
dosáhl Š. Schuster 445 kuželek.  

 
SKK Jičín C -  TJ Tesla Pardubice A 4:12  2369-2406 
BUREŠ Miroslav -  HOLÝ Martin 0:2  393-409 
TOMÁŠKOVÁ Lenka -  ZEMÁNEK Ladislav 2:0  404-394 
BRUMLICH Jiří -  ŠIŠKA Bedřich 0:2  394-425 
KOLÁŘ Petr -  MALÍK Zdeněk 0:2  372-382 
HRDINOVÁ Lenka -  PITÁK František 0:2  397-405 
MAZÁČEK  Martin -  VANĚK Milan 2:0  409-391 

Domácí družstvo Jičína nedokázalo porazit družstvo Pardubic, které si od začátku do konce zápasu 
udržovalo náskok. Pro družstvo Pardubic hovořila větší vyrovnanost celého družstva a i to, že tentokrát odehrál 
celý zápas B. Šiška v dobrém výkonu 425 kuželek, což byl nakonec nejlepší výkon zápasu.  

 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 4 3 1 0 47:17 2436 7 
 2. TJ Tesla Pardubice A 4 3 0 1 44:20 2453 6 
 3. KK Vysoké Mýto A 4 3 0 1 33:31 2470 6 
 4. TJ Sokol Dobruška A 4 3 0 1 32:32 2396 6 
 5. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 4 2 0 2 34:30 2416 4 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 4 2 0 2 26:38 2405 4 
 7. TJ Červený Kostelec B 4 1 1 2 30:34 2467 3 
 8. KK Zalabák Smiřice A 4 1 1 2 30:34 2432 3 
 9. SKK Jičín C 4 1 1 2 29:35 2386 3 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4 1 0 3 29:35 2556 2 
 11. TJ Dvůr Králové nad Labem A 3 1 0 2 20:28 2413 2 
 12. TJ Jilemnice A 3 0 0 3 14:34 2437 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 450,0 2 / 3 
 2. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 443,8 3 / 3 
 3. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 440,5 3 / 3 
 4. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 436,5 2 / 3 
 5. BOHUŠKA Ivan TJ Červený Kostelec B 436,0 2 / 3 
 6. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 435,8 2 / 2 
 7. FIURÁŠEK Jaroslav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 432,8 3 / 3 
 8. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 432,8 3 / 3 
 9. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 430,0 2 / 2 
 10. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 428,8 2 / 3 
 11. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 427,7 3 / 3 
 12. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 426,8 4 / 4 
 13. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 425,5 2 / 3 
 14. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 424,8 4 / 4 
 15. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 421,0 3 / 3 



 16. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 420,0 3 / 3 
 17. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 420,0 3 / 3 
 18. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 419,3 2 / 2 
 19. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 416,8 2 / 2 
 20. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 416,2 2 / 2 
 21. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 414,0 3 / 3 
 22. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 413,7 3 / 3 
 23. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 413,7 3 / 3 
 24. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 413,3 3 / 3 
 25. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 413,0 3 / 3 
 26. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 412,5 2 / 2 
 27. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 412,5 2 / 3 
 28. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 412,0 4 / 4 
 29. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 411,8 3 / 3 
 30. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 410,0 4 / 4 
 31. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 409,8 3 / 3 
 32. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 409,0 3 / 3 
 33. SÝS Roman TJ Jilemnice A 408,7 3 / 3 
 34. DUŠEK Zdeněk TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 408,0 2 / 3 
 35. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 407,5 3 / 3 
 36. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 407,3 3 / 3 
 37. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 406,8 3 / 3 
 38. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 406,8 3 / 3 
 39. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 406,0 2 / 2 
 40. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 405,3 4 / 4 
 41. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 405,3 3 / 3 
 42. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 405,0 3 / 3 
 43. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 404,5 2 / 3 
 44. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 404,2 3 / 3 
 45. POLÁK David TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 403,7 3 / 3 
 46. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 403,2 3 / 3 
 47. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 402,3 2 / 2 
 48. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 402,0 3 / 3 
 49. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 401,5 2 / 3 
 50. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 400,3 2 / 3 
 51. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 400,2 2 / 2 
 52. TOMEŠ Miroslav TJ Sokol Dobruška A 399,5 2 / 3 
 53. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 399,3 3 / 3 
 54. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 397,7 3 / 3 
 55. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 397,0 3 / 3 
 56. KOBLÍŽEK Pavel TJ Jiskra Ústí nad Orlicí A 395,7 3 / 3 
 57. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 395,3 3 / 3 
 58. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 394,2 3 / 3 
 59. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 393,8 2 / 2 
 60. GUTLER Valdimír TJ Sokol Dobruška A 392,2 3 / 3 
 61. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 392,2 2 / 2 
 62. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 391,5 4 / 4 
 63. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 391,2 2 / 2 
 64. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 390,3 3 / 3 
 65. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 388,7 3 / 3 
 66. HRONEŠ Jiří KK Zalabák Smiřice A 387,2 2 / 2 
 67. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 383,7 2 / 2 
 68. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 382,7 2 / 2 
 69. BERAN Ladislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 382,5 2 / 3 
 70. HETYCH Jiří TJ Lokomotiva Česká Třebová B 381,0 2 / 3 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

